
ČlZd 8oB8 VB 0289r02

Město Odolena Voda, IČ 00240559, DIČ CZOO240559, plátce DPH
lo: Dolní náměstí 14, 250 70 0dolena Voda

M,
r-, "Y))u'p'e'n:Í :' :H'W n'a"'P le'C'íť?l"';"'St"B' Ť'č)" St"Ka"l'(i :f." l' ."l '/) ('i i'?; 7 ' ?r Il ':";'1 "/ 7' .!'+t4a .:> 5 ,;?' i
'4
%lQ
-o '? *
'%?nB sll

'dále jen ,,Budoucí povinná")

a

ČEZ Distribuce, a. s., IČ: 24729035, DIČ: CZ24729035
se sÍdlem Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV-Podmokly
zastoupená na základě plné moci
spoleČností ELEKTROŠTIKA, s.r.o., IČ: 48041122, DIČ: CZ48041122,
se sídlem U Družstva Ideál 13, 140 00 Praha 4,
jednající Ing. Ludvíkem Štikou, jednatelem
(dále jen ,,Budouď oprávněná")

(společně dále též ,,Smluvní strany"),

uzavřeli níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto:

SMLOUVU O BIIDOI »cŤ swtouvĚ <» z4,zehí věcmwo BŘEMENE
A DOHODU O UMÍSTENÍ STAVBY

č. IV-'l 2-6030723/VB/O'l

,,Odolpna Voda, V zahrádkách, č. parc. 3'l 3/3"

podle ustanovení § 1785 a násl. a § 1257 a násl. zákona č. 89/2012 Sb. občanského zákoníku, podle
ustanovenÍ § 25 odst. 4 zákona Č. 458/2000 Sb. energetického zákona (dále jen tato smlouva).

Článek I.
IVenÍ,l..'l-jvívodni iistanoi

Budoucí oprávněná je provozovatelem distribuční soustavy (dále jen ,,PDS") na území vymezeném licencí
na distribuci elektřiny udělenou PDS Energetickým regulačním úřadem. Distribuční soustava je
provozována ve veřejném zájmu. PDS má povinnost zajišťovat spolehlívé provozování, obnovu a rozvoj
distribuční soustavy, přiČemž pokud dochází k umístění zařízení distribuční soustavy na cizí nemovitost,
je PDS povinen podle § 25 odst. 4 energetického zákona k této nemovítosti zřídit věcné břemeno a
zajistit si právo provést stavbu dle příslušných ustanovení stavebního zákona.

Článek II.
Prohlášení o právním a faktickém stavu

1 . Budoucí povinná prohlašuje, že je výlučným vlastníkem:
pozemku parc. č. 321/23, v k.ú. Odolena Voda, obec Odolena Voda, zapsáno v katastru
nemovitostÍ vedeném Katastrálním Úřadem pro Středočeský kraj, Katastrální pracoviště Praha
- východ na LV č. 10001

(dále jen ,,Dotčená nemovitost")

2. Budoucí oprávněná je investorem stavby zařízení distribuční soustavy - v zemi uložené kabelové
vedení NN 0,4kV (kNN) (dále jen ,,Zařízení distribuční soustavý'), která se bude nacházet mimo
jiné na DotČené nemovitosti.

3. Budoucí povinná prohlašuje, že není žádným způsobem omezena v právu zřídit k Dotčené nemovitosti
věcné břemeno podle této smlouvy, a že jí nejsou známy žádné faktické nebo právní vady Dotčené
nemovitosti, kterými by byl znemožněn účel této smlouvy.

M, D22m4 0dolena Voda



Článek ZíÍ.
Předmět smlouvy

1.

2.

Smluvní strany se zavazují, že spolu za dále uvedených podmínek uzavřou vlastní smlouvu o zřízení
věcného břemene (dále jen ,,Vlastní smlouva"), jejímž předmětem bude zřízení věcného břemene
podle § 25 odst. 4 energetíckého zákona. Obsahem věcného břemene bude právo Budoucí
oprávněné umístit, provozovat, opravovat a udržovat Zařízení distribuční soustavy na Dotčené
nemovítosti, provádět jeho obnovu, výměnu a modernizaci, a povinnost Budoucí povinné výkon těchto
práv strpět (dále jen ,,Věcné břemeno").

Předpokládaný rozsah omezení Dotčené nemovitosti Věcným břemenem činí 30 bm (kNN)
a nepřesáhne rozsah vyznačený v sítuaČním snÍmku tvořícím přÍlohu této smlouvy.

3. Budoucí oprávněná se zavazuje po dokončení stavby Zařízení distribuční soustavy vyhotovit
geometrický plán pro vyznačení rozsahu Věcného břemene, Vlastrí smlouvu a zaslat Budouď
povínné písemnou výzvu k uzavření Vlastní smlouvy, jejíz přílohou bude Vlastní smlouva
a geometrický plán.

4. Budoucí oprávněná se zavazuje zaslat výzvu dle odstavce 3. Budoucí povinné ve Ihůtě
do 6 kalendářních měsíců od kolaudace Zařízení distribuční soustavy (popř. od jeho uvedení do
provozu), neipozděii však do 5 let od uzavření této smlouvy. Budoucí povinná se zavazuje Vlastní
smlouvu uzavřít nejpozději do 60 dnčl ode dne doručení výzvy.

5. Do doby uzavření Vlastní smlouvy jsou Smluvní strany vázány obsahem této smlouvy a zavazují se,
Že neučíní žádné právní aní jirié kroky, které by vedly ke zmařenÍ jejího účelu.

6. Smluvní strany se dohodly, ze za omezení vlastnického práva Budoucí povinné v důsledku výstavby
Zařízení distribuční soustavy a zřízení Věcného břemene bude Budoucí povínné na základě Vlastní
smlouvy vyplacena jednorázová náhrada ve výší 7.400,- Kč (slovy: sedm tisíc čtyři sta korun
českých), tj. Budoucí oprávněnou akceptovaná minímální výše náhrady na LV. K této částce bude
připoaena daň z přidané hodnoty dle zákonné sazby platné ke dni uskutečnění platby. Jednorázová
náhrada bude vyplacena Budoucí povinné po provedení vkladu Věcného břemene do katastru
nemovítostí za podrrínek stanovených Vlastrí smlouvou.

Článek IV.
Podmínky pro provedení stavby

1. Budoucí povinná uděluje Budoucí oprávněné souhlas s provedením stavby Zařízení distribuční
soustavy na Dotčené nemovítosti v rozsahu dle Čl. III. odst. 2 této smlouvy, a to í prostřednictvím
třetích osob. Budoucí povinná se zavazuje umožnit v nezbytném rozsahu Budoucí oprávněné a jí
pověřeným třetím osobám přístup a příjezd na Dotčenou nemovítost a realízací stavby. Práce na
Dotčené nemovítosti budou spoČívat zejména v:

uloŽenÍ kabelového vedení NN

2. Budoucí oprávněná se zavazuje v průběhu výstavby co nejvíce šetřít práv Budoucí povinné. Po
skonČení prací je Budoucí oprávněná povínna uvést Dotčenou nemovítost do předchozího stavu, a
nerí-li to možné s ohledem na povahu provedených prací, do stavu odpovídajícího předchozímu
úČelu nebo uŽÍvání Dotčené nemovitosti. Pokud Budoucí povinné v důsledku výkonu práv Budoucí
oprávněné vznikne újma na majetku, má právo na přiměřenou jednorázovou náhradu.

1.

Článek V.
OstatnÍ ujednání

Budoucí povinná se pro případ převodu vlastníckého práva k Dotčené nemovitostí smluvně zavazuje
převést na nabyvatele Dotčené nemovitosti zároveň práva a povinnosti vyplývající z této smlouvy, a

2



to formou postoupení smlouvy dle § 1895 a násl. občanského zákoníku, k čemuž Budoucí oprávněná
tímto uděluje svůj předchozí souhlas.

2. Veškeré náklady spojené s vyhotovením této a Vlastní smlouvy, geometrického plánu a podáním
návrhu na vklad do katastru nemovitostí, se zavazuje uhradit Budoucí oprávněná.

Článek VI.
ZávěreČná ustanovenÍ

1. Jakékoli změny či doplnění textu tohoto návrhu smlouvy ze strany Budoucí povinné budou považovány
za nový návrh smlouvy a k uzavření smlouvy do3de teprve akceptací takto upraveného návrhu Budoucí
oprávněnou. Totéž platí pro uzavírání dodatku k této smlouvě.

2. Tuto smlouvu Ize měnít nebo doplňovat pouze písemně, formou číslovaných dodatkŮ, jíná forma
se vylučuje. Písemná forma je nezbytná í pro právní jednání směřující ke zrušení této smlouvy.

3. Tato smlouva zaniká, pokud Budoucí oprávněná upustí od záměru vybudovat Zařízení dístríbuČní
soustavy na Dotčené nemovitosti nebo pokud v rámci realizace stavby nedojde k umÍstění Zařízení
distribuční soustavy na Dotčené nemovitosti. V takovém případě se Budoucí oprávněná zavazuje
tuto skutečnost Budoucí povinné bez zbytečného odkladu oznámit.

4, Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž po jednom stejnopise obdrží každý z
účastníků této smlouvy.

5. Smluvní strany berou na vědomí, že na tuto smlouvu se dle § 3 odst. 2 písm. h) zákona č. 340/2015
Sb. o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, nevztahuje povinnost uveřejnění v regístru
smluv.

6.

7.

8.

Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem připojení podpisu posledním účastníkem této
smlouvy.

Záměr zřídit Věcné břemeno k Dotčen9 nemovitosjj byl schválen usnesením Rady / ms?ne+s-tva-tčené nemovitostj byl schvál
města Odolena Voda, č4" Lr,l!,.-. :7.5}

Součástí této smlouvy je:
* Situační sní'rnek se zákresem předpokládaného rozsahu Věcného břemene spodpisy

Budoucípo vinné
Plná moc

Dne 2q. al, Ic 2?75
Město Odolena Voda

Jme' noí P 'r í')amení' ?'í?a' G rlu'l' =?-i ' """'ia/aJ
i rostk"aFunkce stai

Podpis
vesvo o5»gtexa VODA

Dol
PSč??

"71č 00240559

Budouď oprávněná:
v Praze

Dne 15. 03. 2022
Firma

Zmocněný zástupce
JednajícÍ
Podpis

y

Ing.

l

3

i
l

I



!:i,-.) E Dále pak, aby zajišťoval poskytování tlnančnk.h náhrad vlastmkům Dotčených nemo%.ve výši a za podmlnek sjednaný«
ase týČe ych ve émlouýách á dohodách, uzavřených v rámci účelu'dah.-tlmto zmocněním. Co aeie týče poskytováni náhrad, tak ťyto náhrady-je zmocněnec oprávněhzávazně za zmocniíele platriě s{edněvat pouze plsernnou formoÚ.

V souvislost} s předmětern zmocnění,' uvedeným výše v odstavci 2. pod písm. c), d), v odstavci'3. a v odstavci 4. je zmocněnec óprávněn za zmocnitele činií před příslušnýml' orgány, aj.v í:ívahu přicháze}Icími subiekty, veškerá právnl jednánl a jihé úkony, ti. zejména činit a-pedávatzákonem stanovené návrhy a pod?ání, 'brát tyto n4vrtÍy a podání zpět, podávat opí'avnéprostředky proti rozhodnutlm 9 těchŤo návrzích a podáních, jakož se jich i vzdávat čí je brát zpět.
5. zrnocnitel opravňuJe zmocněnce dáls udělovat k účslu, za podmlnek a v rozsahu danému tímtozmocněním'též suÍbstituční zmocrí!íní Jiným osobám.
6. Zmocnitel si "pro platné uzavíráqí veškeí'%h smluvnldh závazkových vztahů zmochěncem

zp zmocnitele dle tohoto zmocnění, jakoi i pro jiná príí činená právní jedíání a stejně tak pročiněnl změn těchto .smluvních závazkových vzíahů'aj. právnk.h JednánL vrámci tóhotozmocnění, rovněž .v případéch kdy to výrlovně nenl stanoveno zákonem, výhradné vymiňujepísemnou 6i Jinou zákoneni vyžaaovanou ťormu, je-li zákonem vyžadována fórma přlsně)Ál,písemnou 6i Jinou zákonem vyžadovanou ťormu, je-li zákonem ýžadována fórma přlsně)Ňl,s vyloučemm možnosti změn smluvnícM závazkÓvých vztahŮ aj. právníchJednánl kúčeluííchJedí
fomlě, jídanému tímto zmocněnlm v )iné než písemné či jiné zákonem vyžaaované forrně, je-li zákonemvyžáďována forma pflsnějšl.

Tquto plnou mocl se nahrazují a rušl veAkerě doposud vydané plríé moci výše uvedenému zmocněnci,a to dnem, který předcházl pívnímu dni obdobi na které-je tato plná moc vydána.
Tato plná moc je vydána na dobu určítou, a to na období od 07.03.2021 do 07.03.2023.

DISTRIBUCE
PLNÁ MOC

EVIDENčNl č.: PM= 097/2021
CEZ Dístríbuce, a. s.

n, Děčln IVaPodmokly, Ťepliekú 8741B, PSč 405 02,
IčO: 24729035, Dlč: CZ24729936,

se sldlem Děčlí

zapsaná v obchodním rejstříku 'v'e'4e'né'm'K'ra'j;ký'm'so'u'd'e'm ;"LJstí 'nad'Lab.em pod sp. zn. B 2145,zastoupená předsedou představenstva Ing. Martinem Zmeiíkem, MEíAí p l-í Ta p í Illlía 'Bu Ilu p í uu'll la V '«- í }@ IV a í í í !í a íWía í lí } ít-l l í &-l I%íl}l í Illl-l í j1a místopřadsedou představenstva Ing. Rad}mem Cernýmenstva Ing.
,,zmocniíel")(dále jen

zmocňuje

zmocněnce:
sldlo:
IčO:

ELEKTRQŠTIKA, s.r.o.
. U družsivá Ideál 1283/13, Nusle, 140 QO Praha 4
48041122

Dlč: CZ48041l22

Právnická osoba zapsaná v obchodním reJs%řlku vedeném u Městského soudu v Praze pod sp. zn.C 15700,
(dále jen ,,zmocněnec")

aby v procesu výstavby zařlzenl distribučí)í soustavy elektrické energie činil za zmocniteleí v rámcipodmlnek daných příslušnýml právnlmi predpisy s dotčenými subjekty a před přlsilušnými orgány tatoprávní lednán{ a jiné úkony?:

'I. Projednával umlstěnl staveb zařlzenl distribu6nl soustavy (d41e Jen: ,,Stavby") a pod?mlnkyumlst4ní Staveb na cík:h nemovitých věceeh (dáls )en ,,Dotče:né neí'nÓvité věci") sje1ichvlastnÍky a jnými v i:ivahu přicházejícími oprávn(n'ými subjeŘty.
2. Zajišt'oval v nezbytném rozsahu k i:ičelu danému tlmto zmocněnlm ve prospěch zmocnitelek Ďotčeným nemovitým věcem věcná a jiná práva a s nimi souvis4cl potrebná právnl jednánla jiné í:ikony, tj. aby za zmocnitele zejména:

a) uzavlral smlouvy ?o uzavrenl t+udoucl smlouvy a vlastní smlouvy ke zřlzenl věcnýchbřemen (služebností) ve smyslu a kúčelu danému zákonem č. 458/2ŮOO sb.,energetický zákon, ve znění pozdějších předpisů, na Dotčených nemovitých vecech,zajišt'oval a podepísoval návrt'Íy na vklad Ťěchto věcných práv clq katastru nemovijostí;b) zajišt'oval a podépisoval návrhy na vklady práv do katastru neínqvitostl,cj přijlmal doručované plsemnosíi adresované vždy na doručovací adresu uvedenou'v návrhu na vklad do 'katastru ngmovitostí, včetně -všech oznámenl či výzev v průběhuvkladových či jiných fizenl vedených katastrálnlm í.iřadem,d) činil vsouladu aspříslušnými prlvnlmi předpisy vůči vkně a mlstně pflslušnýmvyvlastňovacím úÍadům n:ávrhy na nucené:pmezení vlastníckého .práva k Dotčeným
nemovltým věcem.

3. Sjednáysl podmlnky a podával návrhy, :ádosti a uzavlral ámlouvy (dohody) vztahujlci seke-zvlášěnímu užlvání? pozemnlch komunikacl a užívání vetelných prostranství a k- í:íčelu,uysdenému v odstavci :?. přijlmal plsemnosti.

4. Podával náwhy, žádosti a činil dalšl právííl jednánl a jiné í:ikony v příslušných řlzenící'i d;e 'stavebně - právnlch předpisů a aálších- souviseJÍcích právnlch předpisí:i kumistění,odstraňovánl, azměně a realizaci Staveb a jejich kolauaaci (zejména ohlášenl, územní řízení,stavební řízení, kolaudačnl řlzen!, popř. -opatření kolaudačnlho souhlasu nebo oznámenlzáměru započeÍí s užlváním) a k danému účelu zajm'oval veškeré potřebné pódkladý a k účeluuvedenému v odstavci 2. přijlmal plsemnosti, dáÍe té; za zmoeíÍitele, jako stave6nlka, plniloznamovací povÍn;ost vůá Árcheologíckémuaústavu čR, popř. jiné opr:ávněné organizaci vesmyslu ustanoverí § 22 odst. 2 zákona č. 20/1987 sb., o stá6'í památkové páčÍ, ve zněnl
pozdějšlch předpisů.

2 2 -02- 2U1V Praze dne ....,, ,'-,,",,, ,-,,-,,, ,-,7,:,,
Zmocnitel:
čEZ Distribuce, a. s.

'?"""""""'a"al '........:.........l.......
Ing.

předseda
'?.l=...-...............-..........=.

Radim černý
představenstva

Zmocněnsc plnou moc ve výse uvedeném rozsahu přijímá

JM1ž-E 26, 02, 2021
:'...'=.. ... ...dne ... ... ...-... ... '... ... ... ... ...

ELEKTROŠTlKA, s.r.o.
9 gffiyvsdlsko pralekce

dv;$mi klaál 13u
uO?OD Pruhg 4

Ič@im€Mll22,C+lčiC)!Jlba' 1122

podpis

Zmocněnec:
ELEKTROšTIKA, a.r.o.

í'rí;). lbq.5,%1'?='ót[



21
321/19 77713

321/18
893/15

qyA?"í

st. 1

431

1/J

st. 942

čp.379

chráni

/%
křiženi se sdělovacim vedenim

"',':
SR ozn. R71

i?'
?7,

60

C

32al/38

st. 1.

1
432

/'
lei0mm ..-a'

'o%,

ap.í-y-i
st. 193

,0

p

q
321/23

321/17

,%@4,'

B' A f M čP.155-
/ chránička-lx8m.prŮml60mmsLl54

'%/
SR ozn. R48

'y

%
čp.l59
st. 156

irům 160mm

ý

s'!)
Ďl/
Di

C'í

iička -2xl

č st.l55
čp.l57

'7

M

čp.l43
st. 142

čp.l53
st. 151

313/24

st. 1

3i3/31

nová S:S 1 00 SJZ Xxx

st. 713/'

27/2

čp.339
st. 208

26/6

26/5

St. f417
st. 141

Poznámky:
1) Hranice poze

v terénu.

2) Nové kabely
3) Při výkopOvý
4) Veškeré inže

Veškeré soul

sítémi bude
5) Vzdálenost k

Kóty vzdálen
v trase.

6) Chráničky bu
s přesahem (

3/48 27/3

313/32

")7M

h



321/19

/'

st. 1

lq7

43al

1/-

':"

st. 942

čp.379

st. 1432

IS
chránička -: im 160mm

321/38

/%,
kříženi se sdělovacim vedením

X-QŘhyn 971 'SR ozn. R71

%
321,

ďO

321/18

C,

J
C'

B

čp.177
st. 193

esi>ý,
A L %/"? čp. 155

/ chránička -l?x6m, prům 160mm S'L154

Bi á, S',7'-??? ,,, 'y
SR ozn. R48

%
čp.159
st. 156

rŮm 160mm

-?
chránička -2xl

č

/S
0

,» ,
Ý

if
q

321/23

st. 155
čp. 157

893/1 5

321/17

o?

777]3

M

čp.143
st. 142

čp.153
st.l5l

Legenda:

í
Z

""""":;h.
I?

?

s

+ kat. území: Odolena Voda
kat. úřad: Praha - Východ
obec: Odolena Voda

trasa nového kabelového vedení NN

zaměřený objekt
zarněřené oplocení

nová přípojková skříň

stávapcí rozpojovaci skříň

nový odbér el. energie
nová chránička, bet. žlab

313/24

st. 1

3i3/31

nová SSIOO SJZ Xxx

st. 713/'

27/2

čP.339
st. 208

26/6

26/5

St. :/417
st. 141

Poznámky:
1 ) Hranice pozemků budou před započetím výkopových prací geodeticky vytýčeny

v terénu.

2) Nové kabely budou urrístěny O,6m od hranice pozemků.
3) Při výkopových pracích musí být brán zřetel na stávající inženýrské sítě.
4) Ve'Akeré inženýrské sítě budou pred zahájemm výkopových prací vytýčeny.

Veškeré souběhy a křižem se stávapcími i nově navrhovanými inženýrskými
sítěmi bude řešeno dle čSN 73 6005.

5) Vzdálenost kabelů v trase od stavebrích objektů bude dle PNE 34 1050
K5ty vzdálenosti kabelů od hranice pozemků jsou vztaženy k prvnimu kabelu
v trase.

6) Chráničky budou uloženy pod komunikacemi a předpokládanými vjezdy
s přesahem O,5m.

3/48 27/3

313/32

27/1
,e

l
i

l
l

l
l

l

oQ
oQ

ODOLENA VODA

Posíiížínská

Nová Nová W
Í 'IJ

6
a)

tl špejcham

ó,.er'Iy

ú,,;
č:4e.

4
?

Kí FI«

'?
O
(

% Vnskú ""

V

';p
E

'a
%B

PO,?,%.71(15ká

é
il'
Q,- m-»?N

XÁ
'ff
s

h

»U
?í niTik(iDĎlňí ťlá.

'.Í'

f?
(W
'b ....«

..). 'X
@i

X g

K 0lil

Souhlas vlastníka dotěené nemovitosti se stavebním z'měrem

Jméno:

Adresa:

Dne:

Město Odolena Voda

Dolní náměsíí 14

25070 0dolena Voda

!'-i 'l ,>:?J Podpis

rxe4ý
/«4
4SOdolemVoda

Ič CO240559

6

Soustava: nn - 3+PEN, 50Hz, 3x230/400V, TN-C

Ochrana před nebezpečným dotykem neživých částí
dle PNE 33 0000-1: nn - automatickým odpojením od zdmje v sítích TN
Vnější vliq dle PNE 33 0000-2: AA8, AB8, ACI , AD4, AF2, AN3, API , AQ3

prostor Vl - nebezpečný

@;@ aexmošrip, s.r.o.
) ,uDružstvaldeáll3,14000Praha4ř:"

(sR @s',X+ro tlec:.4'2860:21 ll4220l27D, Cí%e.. l/cfaZx4: 8204411 41 21 32 334
Inveskor:

čEZ Distribuce, a.s.
Teplická 8741B, Děčin IV - Pomokly
Ičl 24729035, oič: CZ24729035

Cklpovědný projekkanl:
J. Jindříšek

Vedoucí projeklank:
J. šoic

Hlavnr pmjeWank.'
Ing. Ludvík Štika

Dakum :

2/2C)22
črslo slavby:
IV-1 2-6030723

Obsríh .'

Odolena Voda, V Zahrádkách, č.parc. 313/3

Sítuace projednání

Slupeň .'
projekt

črslo mMzky:
[)22014

Měřrkko .'

i:soo

Pbré :

črslo výkresu .'

vcšxssA PRAVA VYHRAZENA. šlšcxl NEBO REPRODUKOVANí BEZ PISEMNHO SOUHLASU AUTORA JE xcpŘlpusrx.


